Speisekarte Casino T2
vom 29.12.2025 bis 04.01.2026

Kategorie

Suppe

Gericht 1

Gericht 2

Gericht 3

Beilage

Pizza

Pizza

Salat

Dessertauswahl

Montag - 29.12.2025

GroRe Leberknddelsuppe
enthalt: C, G, |, Aa

Hausgemachte Kasespatzle als Kombigericht

mit Réstzwiebeln
enthalt: C, G, Aa

Putenbrustschnitzel "Wiener Art" mit

Pommes frites
Zusatzstoffe: 3, 8, 13 enthélt: C, G, | L, Aa

Nasi Goreng "Indonesisches Reisgericht" mit

Hahnchenfleisch
enthalt: F, J, Aa

Pommes frites

Pizza Contadina mit Salsiccia und Parmesan
Zusatzstoffe: 1, 2, 4 enthélt: C, G, Aa

Pizza Bruschetta mit Tomatenwdurfel,

Zwiebeln, Knoblauch und Mozzarella
Zusatzstoffe: 1 enthalt: C, G, Aa

Salat Buffet je 100 Gramm

Dessertauswahl siehe Auszeichnung

2,00 €

(-

8,50 €

8,60 €

8,50 €

1,50 €

9,90 €

8,50 €

1,20 €

1,60 €

Dienstag - 30.12.2025

GroRe Schwabische Hochzeitssuppe
enthalt: C, G, |, Aa

Gebackener Camembert auf Blattsalat und

Preiselbeeren
enthalt: C, G, |, J, L, Aa

2,00 €

(-

7,50 €

vegetarisch

Currywurst als Kombigericht mit Pommes

frites
Zusatzstoffe: 1, 3, 6 enthalt: |, J

9,50 €

o

Schwabischer Zwiebelrostbraten mit

Butterspatzle
Zusatzstoffe: 8, 13 enthalt: C, G, |, Aa

Butterspatzle
enthalt: C, G, Aa

Pizza Sole Mio mit Mozzarella, Kochschinken,

Spiegelei und Zwiebeln
Zusatzstoffe: 2, 5 enthalt: C, G, Aa

Pizza Caesar Chicken mit Hahnchen,
Parmesan, Caesar Dressing und

Romanasalat
Zusatzstoffe: 1, 2, 3, 4 enthalt: C, G, Aa

Salat Buffet je 100 Gramm

Dessertauswahl siehe Auszeichnung

12,50 €

1,50 €

9,50 €

9,50 €

1,20 €

1,60 €

Mittwoch - 31.12.2025
7:00-18:00 Uhr

GroRRe Nudelsuppe mit Gemusestreifen
enthalt: C, |, Aa

Hausgemachte Gemuselasagne "al forno"

als Kombigericht
Zusatzstoffe: 3 enthalt: C, G, |, Aa

2,00 €

10,20 €

2 Kalbsfleischpflanzerl an Bratenjus und

Kartoffel-Vogerlsalat
enthdlt: C, G, |, J, Aa

Kartoffelsalat
enthalt: J

Pizza Funghi mit Mozzarella, Pilzen und

Oregano
Zusatzstoffe: 1, 2 enthalt: C, G, Aa

Pizza Parma e Rucola secco mit Mozzarella,
Parmaschinken, Rucola und

Parmesansplitter
Zusatzstoffe: 1, 2 enthalt: C, G, Aa

Salat Buffet je 100 Gramm

Dessertauswahl siehe Auszeichnung

Die kleinen Gerichte kosten 60% vom ganzen Gericht. Zusatzstoffe und Allergene entnehmen Sie bitte dem Aushang. Wir verwenden jodiertes Speisesalz.
Mitnahmeessen sind nur zum sofortigen Verzehr bestimmt. Anderungen vorbehalten.

11,90 €

1,50 €

8,50 €

11,90 €

1,20 €

1,60 €

&

Eurest

M

Donnerstag - 01.01.2026
7:00-18:00 Uhr

GroRe Rinderkraftbriihe mit Eierstich 2,00 €
enthalt: C, G, |, Aa
Hirtenpfanne nach "Griechischer Art" mit 8,20 €

Zaziki und Fladenbrot
enthalt: C, G, K, Aa

vegetarisch

Piccata Milanese als Kombigericht von der

Pute mit Krauterspaghetti und Tomatensauce
Zusatzstoffe: 3 enthalt: C, G, |, Aa

9,60 €

Tagesgemuise 1,50 €

Pizza Calabrese mit scharfer Salami, Rucola,

Mozzarella und Parmesan
Zusatzstoffe: 1, 2, 3, 5 enthalt: C, G, Aa

9,50 €

Pizza Napoli mit Sardellen, Kapern und 8,90 €
Oregano

enthalt: D, G, Aa

Salat Buffet je 100 Gramm 1,20 €
Dessertauswahl siehe Auszeichnung 1,60 €



Speisekarte Casino T2
vom 29.12.2025 bis 04.01.2026

Kategorie

Suppe

Gericht 1

Gericht 2

Gericht 3

Beilage

Pizza

Pizza

Salat

Dessertauswahl

Freitag - 02.01.2026

GroRe Pfannkuchensuppe
enthalt: C, G, |, Aa

Kaiserschmarrn mit Apfelmus und

Puderzucker
Zusatzstoffe: 3, 6, 13 enthélt: C, G, Ha, L, Aa

2,00 €

6,90 €

Gebackenes Seelachsfilet als Kombigericht
mit Sauce Remoulade und Kartoffel -

Gurkensalat
enthalt: C, D, G, |, J, Aa

Hirschburger mit Blauschimmelk&se und

Preiselbeeren dazu Pommes Frites
enthalt: C, G, I, J, K, L, Aa

Kartoffel-Gurkensalat
enthalt: J, L

Pizza Frutti di Mare mit Mozzarella,

Meeresfriichten und Knoblauch
enthalt: B, C, G, N, Aa

Pizza Gorgonzola mit Paprika, Basilikum und

Gorgonzola
enthalt: C, G, Aa

Salat Buffet je 100 Gramm

Dessertauswahl siehe Auszeichnung

8,90 €

12,50 €

1,50 €

9,90 €

8,90 €

1,20 €

1,60 €

Samstag - 03.01.2026

GroRe Markkl6Rchensuppe
enthalt: C, G, |, Aa

Kichererbsen-Masala mit Joghurt-Dip und

Koriander
enthalt: G, |, J, K

Schweinertickensteak als Kombigericht mit
Sc. Bernaise, Kartoffelgratin und

Brokkoligemuse
enthalt: G, I, J, L, Aa

2,00 €

(-

7,90 €

10,50 €

D O 6

Chicken Nuggets mit Salsa und Steakhouse

Pommes
enthalt: C, Aa

Pommes frites

Pizza Caprese mit frischen Tomaten,

Mozzarella und Basilikum
enthalt: C, G, Aa

Pizza Pulled Turkey mit Pute, Zwiebeln, Mais

Zusatzstoffe: 5 enthalt: G, |, J, Aa

Salat Buffet je 100 Gramm

Dessertauswahl siehe Auszeichnung

8,50 €

1,50 €

8,50 €

9,90 €

1,20 €

1,60 €

Sonntag - 04.01.2026

GroRRe Maultaschensuppe
enthalt: C,F. G, I, J, Aa

"Saganaki" Gebackener Fetakése als
Kombigericht auf griechischem Krautsalat

und Zaziki
Zusatzstoffe: 3 enthalt: C, G, Aa

2,00 €

8,50 €

Gebratener Wolfsbarsch auf auf Curry-

Kokossofe mit Basmatireis
Zusatzstoffe: 13 enthalt: D, F, G, |, Aa

Rinderragout "Ras el Hanout" dazu Bulgur

und gebratenen Auberginen
Zusatzstoffe: 3, 8, 13 enthalt C. F. G, 1. J. K L, Aa

Basmatireis

Penne alla Calabrese mit Salami, Zucchini,

Tomaten und Parmesan
Zusatzstoffe: 3, 1, 2 enthélt: C, G, Aa

Penne alla Calabrese mit Salami, Zucchini,

Tomaten und Parmesan
Zusatzstoffe: 3, 1, 2 enthélt: C, G, Aa

Salat Buffet je 100 Gramm

Dessertauswahl siehe Auszeichnung

Die kleinen Gerichte kosten 60% vom ganzen Gericht. Zusatzstoffe und Allergene entnehmen Sie bitte dem Aushang. Wir verwenden jodiertes Speisesalz.
Mitnahmeessen sind nur zum sofortigen Verzehr bestimmt. Anderungen vorbehalten.

11,50 €

em

8,70 €

1,50 €

7,50 €

7,50 €

1,20 €

1,60 €

Offnungszeiten
Cargoitalia

Mo. - Fr.
LuPolLei

Mo. - Fr.

Mo. - Fr.
Subzentrum

Mo. - Fr.

Mo. - Fr.

Surftown - Abholung

T2
Mo. - So.

Vorfeld
Mo. - So.

&

Eurest

M

07:00 bis 15:30 Uhr

07:00 bis 09:00 Uhr
11:00 bis 13:00 Uhr

08:00 bis 09:00 Uhr
11:00 bis 14:00 Uhr
07:00 bis 20:00 Uhr

07:00 bis 18:00 Uhr



