

Kategorie	Montag - 29.12.2025		Dienstag - 30.12.2025		Mittwoch - 31.12.2025 7:00-18:00 Uhr		Donnerstag - 01.01.2026 7:00-18:00 Uhr	
<b>Suppe</b>	Große Leberknödelsuppe enthält: C, G, I, Aa	2,00 €	Große Schwäbische Hochzeitssuppe enthält: C, G, I, Aa	2,00 €	Große Nudelsuppe mit Gemüsestreifen enthält: C, I, Aa	2,00 €	Große Rinderkraftbrühe mit Eierstich enthält: C, G, I, Aa	2,00 €
<b>Gericht 1</b>	Hausgemachte Käsespätzle als Kombigericht mit Rösti zwiebeln enthält: C, G, Aa	8,50 €	Gebackener Camembert auf Blattsalat und Preiselbeeren enthält: C, G, I, J, L, Aa	7,50 €	Hausgemachte Gemüselasagne "al forno" als Kombigericht Zusatzstoffe: 3 enthält: C, G, I, Aa	10,20 €	Hirtenpfanne nach "Griechischer Art" mit Zaziki und Fladenbrot enthält: C, G, K, Aa	8,20 €
<b>Gericht 2</b>	Putenbrustschnitzel "Wiener Art" mit Pommes frites Zusatzstoffe: 3, 8, 13 enthält: C, G, I, L, Aa	8,60 €	Currywurst als Kombigericht mit Pommes frites Zusatzstoffe: 1, 3, 6 enthält: I, J	9,50 €	2 Kalbsfleischpflanzerl an Bratenjus und Kartoffel-Vogelr salat enthält: C, G, I, J, Aa	11,90 €	Piccata Milanese als Kombigericht von der Pute mit Kräuterspaghetti und Tomatensauce Zusatzstoffe: 3 enthält: C, G, I, Aa	9,60 €
<b>Gericht 3</b>	Nasi Goreng "Indonesisches Reisgericht" mit Hähnchenfleisch enthält: F, J, Aa	8,50 €	Schwäbischer Zwiebelrostbraten mit Butterspätzle Zusatzstoffe: 8, 13 enthält: C, G, I, Aa	12,50 €				
<b>Beilage</b>	Pommes frites	1,50 €	Butterspätzle enthält: C, G, Aa	1,50 €	Kartoffelsalat enthält: J	1,50 €	Tagesgemüse	1,50 €
<b>Pizza</b>	Pizza Contadina mit Salsiccia und Parmesan Zusatzstoffe: 1, 2, 4 enthält: C, G, Aa	9,90 €	Pizza Sole Mio mit Mozzarella, Kochschinken, Spiegelei und Zwiebeln Zusatzstoffe: 2, 5 enthält: C, G, Aa	9,50 €	Pizza Funghi mit Mozzarella, Pilzen und Oregano Zusatzstoffe: 1, 2 enthält: C, G, Aa	8,50 €	Pizza Calabrese mit scharfer Salami, Rucola, Mozzarella und Parmesan Zusatzstoffe: 1, 2, 3, 5 enthält: C, G, Aa	9,50 €
<b>Pizza</b>	Pizza Bruschetta mit Tomatenwürfel, Zwiebeln, Knoblauch und Mozzarella Zusatzstoffe: 1 enthält: C, G, Aa	8,50 €	Pizza Caesar Chicken mit Hähnchen, Parmesan, Caesar Dressing und Romanasalat Zusatzstoffe: 1, 2, 3, 4 enthält: C, G, Aa	9,50 €	Pizza Parma e Rucola secco mit Mozzarella, Parmaschinken, Rucola und Parmesansplitter Zusatzstoffe: 1, 2 enthält: C, G, Aa	11,90 €	Pizza Napoli mit Sardellen, Kapern und Oregano enthält: D, G, Aa	8,90 €
<b>Salat</b>	Salat Buffet je 100 Gramm	1,20 €	Salat Buffet je 100 Gramm	1,20 €	Salat Buffet je 100 Gramm	1,20 €	Salat Buffet je 100 Gramm	1,20 €
<b>Dessertauswahl</b>	Dessertauswahl siehe Auszeichnung	1,60 €	Dessertauswahl siehe Auszeichnung	1,60 €	Dessertauswahl siehe Auszeichnung	1,60 €	Dessertauswahl siehe Auszeichnung	1,60 €

Die kleinen Gerichte kosten 60% vom ganzen Gericht. Zusatzstoffe und Allergene entnehmen Sie bitte dem Aushang. Wir verwenden jodiertes Speisesalz.  
Mitnahmeeessen sind nur zum sofortigen Verzehr bestimmt. Änderungen vorbehalten.

# Speisekarte Casino T2

vom 29.12.2025 bis 04.01.2026



Kategorie	Freitag - 02.01.2026		Samstag - 03.01.2026		Sonntag - 04.01.2026		Öffnungszeiten
<b>Suppe</b>	Große Pfannkuchensuppe enthält: C, G, I, Aa	2,00 €	Große Markklößchensuppe enthält: C, G, I, Aa	2,00 €	Große Maultaschenuppe enthält: C, F, G, I, J, Aa	2,00 €	<b>Cargoitalia</b> Mo. - Fr. 07:00 bis 15:30 Uhr
<b>Gericht 1</b>	Kaiserschmarrn mit Apfelmus und Puderzucker Zusatzstoffe: 3, 6, 13 enthält: C, G, Ha, L, Aa	6,90 €	Kichererbsen-Masala mit Joghurt-Dip und Koriander enthält: G, I, J, K	7,90 €	"Saganaki" Gebackener Fetakäse als Kombigericht auf griechischem Krautsalat und Zaziki Zusatzstoffe: 3 enthält: C, G, Aa	8,50 €	<b>LuPoLei</b> Mo. - Fr. 07:00 bis 09:00 Uhr Mo. - Fr. 11:00 bis 13:00 Uhr
<b>Gericht 2</b>	Gebackenes Seelachsfilet als Kombigericht mit Sauce Remoulade und Kartoffel - Gurkensalat enthält: C, D, G, I, J, Aa	8,90 €	Schweinerückensteak als Kombigericht mit Sc. Bernaise, Kartoffelgratin und Brokkoligemüse enthält: G, I, J, L, Aa	10,50 €	Gebratener Wolfsbarsch auf Curry-Kokossoße mit Basmatireis Zusatzstoffe: 13 enthält: D, F, G, I, Aa	11,50 €	<b>Subzentrum</b> Mo. - Fr. 08:00 bis 09:00 Uhr Mo. - Fr. 11:00 bis 14:00 Uhr
<b>Gericht 3</b>	Hirschburger mit Blauschimmelkäse und Preiselbeeren dazu Pommes Frites enthält: C, G, I, J, K, L, Aa	12,50 €	Chicken Nuggets mit Salsa und Steakhouse Pommes enthält: C, Aa	8,50 €	Rinderragout "Ras el Hanout" dazu Bulgur und gebratenen Auberginen Zusatzstoffe: 3, 8, 13 enthält: C, F, G, I, J, K, L, Aa	8,70 €	<b>Surftown - Abholung</b>
<b>Beilage</b>	Kartoffel-Gurkensalat enthält: J, L	1,50 €	Pommes frites	1,50 €	Basmatireis	1,50 €	<b>T2</b> Mo. - So. 07:00 bis 20:00 Uhr
<b>Pizza</b>	Pizza Frutti di Mare mit Mozzarella, Meeresfrüchten und Knoblauch enthält: B, C, G, N, Aa	9,90 €	Pizza Caprese mit frischen Tomaten, Mozzarella und Basilikum enthält: C, G, Aa	8,50 €	Penne alla Calabrese mit Salami, Zucchini, Tomaten und Parmesan Zusatzstoffe: 3, 1, 2 enthält: C, G, Aa	7,50 €	<b>Vorfeld</b> Mo. - So. 07:00 bis 18:00 Uhr
<b>Pizza</b>	Pizza Gorgonzola mit Paprika, Basilikum und Gorgonzola enthält: C, G, Aa	8,90 €	Pizza Pulled Turkey mit Pute, Zwiebeln, Mais Zusatzstoffe: 5 enthält: G, I, J, Aa	9,90 €	Penne alla Calabrese mit Salami, Zucchini, Tomaten und Parmesan Zusatzstoffe: 3, 1, 2 enthält: C, G, Aa	7,50 €	
<b>Salat</b>	Salat Buffet je 100 Gramm	1,20 €	Salat Buffet je 100 Gramm	1,20 €	Salat Buffet je 100 Gramm	1,20 €	
<b>Dessertauswahl</b>	Dessertauswahl siehe Auszeichnung	1,60 €	Dessertauswahl siehe Auszeichnung	1,60 €	Dessertauswahl siehe Auszeichnung	1,60 €	

Die kleinen Gerichte kosten 60% vom ganzen Gericht. Zusatzstoffe und Allergene entnehmen Sie bitte dem Aushang. Wir verwenden jodiertes Speisesalz. Mitnahmeeessen sind nur zum sofortigen Verzehr bestimmt. Änderungen vorbehalten.